נמשיך לנצח, נמשיך להלום, נמשיך

לזכור ונמשיך ללמוד מן העבר.
יהי זכר הנופלים ברוך ושנה טובה לכולם.

דבר המשפחות השכולות

הגברת אליאורה ברלינר, אחותו של סגן־
זכרו לברכה, הביאה גרינברג אלוף אמוץ
את דבר המשפחות השכולות. אמוץ שירת
במילואים בחטיבה 188, נפל במערכת "צוק
איתן" ביום כ"א בתמוז תשע"ד , 19 ביולי 2014.

אח שלי, אמוץ,
לי בכור גדול, אמוץ, אח לי אח היה
ולשני אחיי הצעירים. גדלנו בקיבוץ יטבתה
שבערבה, מוקפים במרחבים של דשא, חברים

והרבה שמחה.
את שירותו הצבאי התחיל אמוץ בקורס
טיס, וכשהודח לאחר כשנה, בחר בשריון
ושובץ לחטיבה 7, בה שירת כל השנים. לאחר
קורס הקצינים היה מ"מ ומ"פ, ולאחר שנתיים